
Zadání   SP   na týden   20  .-   24  .4.2020   (dobrovolné)   pro   2.A      (  vyučující:   Mgr. Pavla Šedinová)  

Zdravím 2.A!

Tentokrát bychom zkusili vytvo it ozdobný zápich do kv tiná e (t eba jste si doma n co ř ě č ř ě
minule zaseli anebo už ur it  n jakou kv tinu v kv tiná i máte).č ě ě ě ě č

Víte, co je to takový zápich do kv tiná e? ě č Je to ozdoba na špejli. Koukn te na obrázky:ě

 

A takovéto ozdoby mohou mít mnoho podob:

 

   a ješt  další....ě

  (všechny tyto obrázky
   jsou z internetu)



A co že na to pot ebujeme?ř

1/ špejli

2/ papír na vytvo ení ř motivu - kv tu ě nebo motýla (nebo srdce nebo ptá ka...)č

3/ izolepu na p ilepení ř motivu na špejli (zezadu)

4/ kancelá ské lepidloř

POZOR! Je lepší, když ti pom že n kdo starší!ů ě

Návod: 

1/ Nakresli a vyst ihni ř vybraný motiv (pokud ti nep jde nakreslit vlastní, rodi e ti m žou ů č ů
vytisknout šablony, které jsou v tomto dokumentu na další straně) – p iprav ř si alespo  2 ň
tvarov  stejnéě  motivy – ten druhý se lepí z druhé strany – vypadá to pak lépe, když je 
oboustranný.  A m žeš si p ipravit i ů ř více motivů na více zápich .ů

2/ P ilep ř motiv izolepou nahoru na špejli.

3/ P ilepený ř motiv nat i zezadu ř kancelá ským ř lepidlem a nalep na n j druhý ě stejný.

4/ Nech vše chvíli zaschnout a pak hotovým zápichem ozdob vybraný kv tiná .ě č

5/ Pokud se ti zápich povede, budu mít velkou radost, když mi ho rodi e vyfotí a pošlou nač
m j školní e-mail: ů p.sedinova@zskncl.cz.

A te  už slíbené šablonky (všechny jsou z internetu):ď

mailto:p.sedinova@zskncl.cz



